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Zgodnie z planem spółka Family House przekazała klucze nowym właścicielom mieszkań, które
powstały w ramach Osiedla Leśnego IV etap I w Czapurach. Tym samym podpoznańska miejscowość
już niedługo wzbogaci się o kolejnych mieszkańców.
 
Kolejne mieszkania oddane na Osiedlu Leśnym
 
Zgodnie z planem spółka Family House przekazała klucze nowym właścicielom mieszkań, które powstały
w ramach Osiedla Leśnego IV etap I w Czapurach. Tym samym podpoznańska miejscowość już niedługo
wzbogaci się o kolejnych mieszkańców.
Deweloper znany z terminowości swoich inwestycji zakończył właśnie proces odbioru lokali. Jednak
niektórzy klienci już w kwietniu mogli odebrać klucze do swoich nowych mieszkań, czyli około 2 miesiące
przed zaplanowanym terminem.
 
W tym etapie powstały 32 mieszkania, 3- i 4-pokojowe o metrażu od 50 do 70 m kw. w różnorodnych
opcjach: z ogrodem, garażem lub miejscem postojowym. Prace budowlane rozpoczęły się w czerwcu
2011 roku. Nieruchomości cieszyły się tak dużym zainteresowaniem, w związku z czym już w 4 miesiące
znalazły swoich właścicieli. Po realizacji tej części inwestycji Osiedle Leśne będzie liczyło około 350
domów i mieszkań.
 
W standardzie deweloperskim wszystkie lokale posiadają m.in. drzwi antywłamaniowe, parapety
wewnętrzne marmurowe, zewnętrzne granitowe, instalacje oraz rolety na oknach, bramę garażową na
pilota oraz ogrodzenie.
 
- Odbiór mieszkania to ważna chwila dla każdego klienta. Zależy nam, żeby byli oni w pełni zadowoleni z
własnego M. W związku z tym dopełniamy wszelkich starań, aby cały proces odbioru, zakończony
podpisaniem protokołu, odbywał się sprawnie - wyjaśnia Izabella Łukomska-Pyżalska, wiceprezes Family
House.
 
Oprócz przekazywania kluczy ich nowym właścicielom, deweloper nieprzerwanie prowadzi prace
budowlane związane z kolejnym etapem. W jego ramach, do końca 2012 roku, powstaną kolejne 132
mieszkania, z czego jeszcze tylko osiem czeka na właścicieli.
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